YETBEPI 8 OKTABPA
Hayano KoHeuy  WUHTepBan
8:30 11:55 3:25
8:00 12:20 4:20
12:50 13:20 0:30
13:50 14:05 0:15
14:15 14:35 0:20
14:45 15:00 0:15
15:10 15:30 0:20
15:40 15:55 0:15
16:05 16:25 0:20
16:35 16:50 0:15
17:00 17:20 0:20
MATHULIA 9 OKTABPA
Hayano KoHeuy  WUHTepBan
9:45 10:05 0:20
10:15 10:35 0:20
10:45 11:05 0:20
11:15 11:35 0:20
11:45 12:05 0:20
12:10 12:20 0:10
12:30 12:50 0:20
13:00 13:05 0:05
13:05 13:30 0:25
13:55 13:55
14:00 14:30 0:30
14:50 14:55 0:05
15:00 15:20 0:20
15:40 15:45 0:05
15:50 16:20 0:30
16:40 16:45 0:05
16:45 17:10 0:25
17:10 17:25 0:15
CYBBEOTA 10 OKTABPA
Hayano KoHeuy  WUHTepBan
8:30 8:35 0:05
8:40 9:05 0:25

smpRACING

LADA SPORT

ROSNEFT

POCCHACKQOS
QBTOMOBMALHOS
dbepepauma

POCCHUMCKAS CEPUA KOJIBIEBBIX TOHOK
YEMIIHOHAT, KYBOK U IIEPBEHCTBO POCCHH

3auéTtHas rpynna
Bce 3a4é€THble rpynnbl
Bce 3a4é€THble rpynnbl

3acepaHune KCK

Cnoptnporotun CN
SMP GT4 Russia
S$1600-t0HMOp
$1600
Cnoptnporotun CN
SMP GT4 Russia
S$1600-t0HMOp
$1600

3auéTtHas rpynna
TypwHr-naiit, Cynep-npoaaKLuH

TypwuHr
TypuHr-naiit
Cynep-npoaaKiuH
TypwHr

TypwuHr

MEPEPbLIB
Cnoptnpototmn CN
Cnoprnporotun CN
SMP GT4 Russia
SMP GT4 Russia
$1600-toHKnop
S$1600-t0HMOp
$1600

$1600
Cnoptnpototmn CN
Cnoprnportotun CN
Cnoptnpototmn CN

3auéTtHas rpynna

$1600-toHKnop
S$1600-t0HMOp

TPACCA «KPEIIOCTB I'PO3HA»
8-10 OKTABPA 2020

AKTUBHOCTb
ALMUHUCTPATUBHbBIE NPOBEPKMU
MpeaBapuTenbHble TEXHUYECKME MPOBEPKHU
My6aMKaLuma CNMCKOB CNOPTCMEHOB U
KOMaHA,

TpeHupoBKa
TpeHupoBKa
TpeHupoBKa
TpeHupoBKa
Ksanudukauma
Ksanudukauma
Ksanudukauma
Ksanudukauma

AKTUBHOCTb
TpeHupoBKa
TpeHupoBKa
Ksanudukauma
Ksanudukauma
Ksanudukauyma 1
Ksanudukauyma 2

MUT-NenH OTKPLIT, 5 MUHYT

FoHKa 1 (20 MmuHYT+1 Kpyr - CTapT € X043)
5 MUHYT, NUT-NEeiH 3aKpPbIT

FoHKa 1 (17 Kpyros - cTapT ¢ x043)
MUT-NenH OTKPbLIT

FoHKa 1 (8 Kpyros - cTapT ¢ X0A4a)
MUT-NenH OTKPbLIT

FoHKa 1 (17 Kpyros - cTapT ¢ x043)
MUT-NenH OTKPLIT, 5 MUHYT

FoHKa 2 (20 muHyT + 1 Kpyr)
LlepemoHunAa nogmnyma

AKTUBHOCTb
MUT-NenH OTKPbLIT
FoHKa 2 (10 Kpyros - cTapT ¢ mecTa)

¥ YOKOHAMA



9:05

9:30

9:45

10:15
10:40
10:55
11:25
11:35
12:45
12:55
13:30
14:00
14:15
14:50
15:15
15:30
16:05
16:30
16:45
17:20

9:20
9:45
10:15
10:30
10:55
11:25
11:40
12:35
12:50
13:30
13:45
14:15
14:50
15:05
15:30
16:05
16:20
16:45
17:20
17:35

A(sMP RACING

0:15
0:15
0:30
0:15
0:15
0:30
0:15
1:00
0:05
0:35
0:15
0:15
0:35
0:15
0:15
0:35
0:15
0:15
0:35
0:15

$1600-toHKnop

TypuHr-nant, Cynep-npoaaKLH
TypwHr-naiit, Cynep-npoaaKLuH
TypuHr-nanTt, Cynep-npoaaKLH
TypuHr

TypwuHr

TypuHr

MEPEPbLIB

S$1600

$1600

S1600

SMP GT4 Russia

SMP GT4 Russia
SMP GT4 Russia

TypuHr-nant, Cynep-npoaaKLH
TypwHr-naiit, Cynep-npoaaKLuH
TypuHr-nant, Cynep-npoaaKLH
TypuHr

TypwuHr

TypuHr

LADA SPORT

ROSNEFT

POCCHHRCKORN
CQBTOMOBKWALHAS

dbepepauma

LlepemoHuna nogmnyma

15 MMHYTHaA rOTOBHOCTb, NMUT-/IEAH OTKPbLIT
FoHKa 1 (17 Kpyros - cTapT ¢ x043)
LlepemoHuna nogmnyma

15 MMHYTHaA rOTOBHOCTb, NMUT-/1EAH OTKPbLIT
FoHKa 1 (17 Kpyros - cTapT ¢ x043)
LlepemoHunAa nogmnyma

MUT-NenH OTKPbLIT

FoHKa 2 (20 Kpyros - cTapT ¢ mecTa)
LlepemoHunAa nogmnyma

15 MMHYTHaA rOTOBHOCTb, MUT-/IEAH OTKPbLIT
FoHKa 2 (20 Kpyros - cTapT ¢ XoA43)
LlepemoHuna nogmnyma

15 MMHYTHaA rOTOBHOCTb, NMUT-/1EAH OTKPbLIT
FoHKa 2 (20 Kpyros - cTapT ¢ mecTa)
LlepemoHunAa nogmnyma

15 MMHYTHaA rOTOBHOCTb, NMUT-/IEAH OTKPbLIT
FoHKa 2 (20 Kpyros - cTapT ¢ mecTa)
LlepemoHuna nogmnyma

¥ YOKOHAMA



