





РОССИЙСКАЯ СЕРИЯ КОЛЬЦЕВЫХ ГОНОК ЧЕМПИОНАТ, КУБОК И ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ТРАССА «КРЕПОСТЬ ГРОЗНАЯ» 8-10 ОКТЯБРЯ 2020

ЧЕТВЕРГ 8 ОКТЯБРЯ

ILIDEIT O OKTADIA				
Начало	Конец	Интервал	Зачётная группа	Активность
8:30	11:55	3:25	Все зачётные группы	Административные проверки
8:00	12:20	4:20	Все зачётные группы	Предварительные технические проверки
12:50	13:20	0:30	Заседание КСК	Публикация списков спортсменов и команд
13:50	14:05	0:15	Спортпрототип CN	Тренировка
14:15	14:35	0:20	SMP GT4 Russia	Тренировка
14:45	15:00	0:15	S1600-юниор	Тренировка
15:10	15:30	0:20	S1600	Тренировка
15:40	15:55	0:15	Спортпрототип CN	Квалификация
16:05	16:25	0:20	SMP GT4 Russia	Квалификация
16:35	16:50	0:15	S1600-юниор	Квалификация
17:00	17:20	0:20	S1600	Квалификация

ПЯТНИЦА 9 ОКТЯБРЯ

Начало	Конец	Интервал	Зачётная группа	Активность
9:45	10:05	0:20	Туринг-лайт, Супер-продакшн	Тренировка
10:15	10:35	0:20	Туринг	Тренировка
10:45	11:05	0:20	Туринг-лайт	Квалификация
11:15	11:35	0:20	Супер-продакшн	Квалификация
11:45	12:05	0:20	Туринг	Квалификация 1
12:10	12:20	0:10	Туринг	Квалификация 2
12:30	12:50	0:20	ПЕРЕРЫВ	
13:00	13:05	0:05	Спортпрототип CN	Пит-лейн открыт, 5 минут
13:05	13:30	0:25	Спортпрототип CN	Гонка 1 (20 минут+1 круг - старт с хода)
13:55	13:55		SMP GT4 Russia	5 минут, пит-лейн закрыт
14:00	14:30	0:30	SMP GT4 Russia	Гонка 1 (17 кругов - старт с хода)
14:50	14:55	0:05	S1600-юниор	Пит-лейн открыт
15:00	15:20	0:20	S1600-юниор	Гонка 1 (8 кругов - старт с хода)
15:40	15:45	0:05	S1600	Пит-лейн открыт
15:50	16:20	0:30	S1600	Гонка 1 (17 кругов - старт с хода)
16:40	16:45	0:05	Спортпрототип CN	Пит-лейн открыт, 5 минут
16:45	17:10	0:25	Спортпрототип CN	Гонка 2 (20 минут + 1 круг)
17:10	17:25	0:15	Спортпрототип CN	Церемония подиума

СУББОТА 10 ОКТЯБРЯ

Начало	Конец	Интервал	Зачётная группа	Активность
8:30	8:35	0:05	S1600-юниор	Пит-лейн открыт
8:40	9:05	0:25	S1600-юниор	Гонка 2 (10 кругов - старт с места)







ROSNEFT



9:05	9:20	0:15	\$1600-юниор	Церемония подиума
9:30	9:45	0:15	Туринг-лайт, Супер-продакшн	15 минутная готовность, пит-лейн открыт
9:45	10:15	0:30	Туринг-лайт, Супер-продакшн	Гонка 1 (17 кругов - старт с хода)
10:15	10:30	0:15	Туринг-лайт, Супер-продакшн	Церемония подиума
10:40	10:55	0:15	Туринг	15 минутная готовность, пит-лейн открыт
10:55	11:25	0:30	Туринг	Гонка 1 (17 кругов - старт с хода)
11:25	11:40	0:15	Туринг	Церемония подиума
11:35	12:35	1:00	ПЕРЕРЫВ	
12:45	12:50	0:05	S1600	Пит-лейн открыт
12:55	13:30	0:35	S1600	Гонка 2 (20 кругов - старт с места)
13:30	13:45	0:15	S1600	Церемония подиума
14:00	14:15	0:15	SMP GT4 Russia	15 минутная готовность, пит-лейн открыт
14:15	14:50	0:35	SMP GT4 Russia	Гонка 2 (20 кругов - старт с хода)
14:50	15:05	0:15	SMP GT4 Russia	Церемония подиума
15:15	15:30	0:15	Туринг-лайт, Супер-продакшн	15 минутная готовность, пит-лейн открыт
15:30	16:05	0:35	Туринг-лайт, Супер-продакшн	Гонка 2 (20 кругов - старт с места)
16:05	16:20	0:15	Туринг-лайт, Супер-продакшн	Церемония подиума
16:30	16:45	0:15	Туринг	15 минутная готовность, пит-лейн открыт
16:45	17:20	0:35	Туринг	Гонка 2 (20 кругов - старт с места)
			_	
17:20	17:35	0:15	Туринг	Церемония подиума



